

OGŁOSZENIE z dnia 28.02.2024 r.
Prezydenta Miasta Szczecin
o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Pogodno – Budzysza Wosia” w Szczecinie

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miasta Szczecin Uchwały Nr LVI/1584/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „**Pogodno – Budzysza Wosia**” w Szczecinie, obejmującego 2 obszary o łącznej powierzchni 1,89 ha:

- 1) teren Szkoły Podstawowej nr 53 przy ul. Budzysza Wosia 8/9,
 - 2) fragment zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Karola Libelta,
- położone w dzielnicy Zachód, w granicach administracyjnych osiedla Pogodno.

Przedmiotem planu jest teren usług edukacji, teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz obiekty i sieci infrastruktury technicznej.

Treść ogłoszenia wraz z załącznikiem graficznym do uchwały eksponowana jest na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w gmachu urzędu oraz na stronie <https://www.szczecin.eu/pl>, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin pod adresem: <http://bip.um.szczecin.pl/> w zakładce Plany zagospodarowania.

Wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego należy składać na obowiązującym **formularzu** w terminie do dnia **22 marca 2024 r.**

Formularz zamieszczony jest na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin w zakładce Plany zagospodarowania.

Składany wniosek winien zawierać poniższe dane:

imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki jest w posiadaniu, a także informację czy wnioskodawca jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem.

Zainteresowani mogą składać wnioski w formie papierowej na adres: Biuro Planowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie ul. Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin lub w postaci elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną na adres: bppm@um.szczecin.pl, lub za pomocą platformy ePUAP.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Daniel Wacinkiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta